

**Dodávateľ:**

BEGRA spol. s r.o.  
Na hriadkach 15  
841 07 Bratislava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35 881 640  
DIČ: 2021829678  
IČ DPH: SK2021829678

Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 31298/B

**Faktúra číslo:****2310321**

Objednávka číslo:

ZML14.12.2022

**Odberateľ:**

Poštová adresa:

Správa mestskej zelene v Košiciach  
Rastislavova 1617/79  
040 01 Košice - mestská časť Juh  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Správa mestskej zelene v Košiciach  
Rastislavova 1617/79  
040 01 Košice - mestská časť Juh  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17078202      Dátum vyhotovenia: 11.10.2023  
DIČ: 2021157556      Dodanie tovaru/služby: 30.09.2023  
IČ DPH: SK2021157556      Dátum splatnosti: 10.11.2023

IBAN: SK79 1100 0000 0029 4214 5464  
SWIFT: TATRSKBX  
Banka: Tatra Banka - úverový 93203  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 2310321  
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: Dovoz

IBAN:

**SK79 1100 0000 0029 4214 5464**

Variabilný symbol:

**2310321**

Dátum splatnosti:

**10.11.2023**

Celková fakturovaná suma:

**214 400,82€**

Fakturujem Vám Elektroinštalačné práce na stavbe "Rekonštrukcia Hrajúcej fontány na Hlavnej ulici v Košiciach" dľa súpisu vykonaných prác za 09/2023 zo dňa 30.09.2023

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Fakturujem Elektroinštalačné práce na stavbe "Rekonštrukcia Hrajúcej fontány na Hlavnej ulici v Košiciach" dľa súpisu vykonaných prác za 09/2023 zo dňa 30.09.2023	1,00	ks	214 400,82	214 400,82		214 400,82	0,00	214 400,82

Prenos DP 214 400,82  
Celková suma s DPH 214 400,82

**Celková fakturovaná suma 214 400,82 €**

Zmluvná cena .Odberateľ tovaru súhlasí s prípadnou možnou penalizáciou 0,05%z fakturovanej sumy za každý deň nedodržania termínu splatnosti. Faktúra je vystavená s prenesením daňovej povinnosti podľa §69 ods.12 písm. j.zákona o DPH



PAY by square



Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Ing. Diana Halačová



02/64770770 | 02/64770770



fontany@begra.sk

# ZISŤOVACÍ PROTOKOL O VYKONANÝCH PRÁČACH A DODÁVKACH ZA MESIAC

09/2023

Stavba: Rekonštrukcia hrajúcej fronty v Košiciach

Objednávateľ: Správa mestskej zelene v Košiciach, Rastislavova 79, 040 01 Košice  
 Zhotoviteľ: BEGRA spol. s r.o.  
 Vypracoval: Ing. Juraj Šubín/ Ing. Diana Halačová  
 Dátum: 30.09.2023

Číslo položky	Popis položky	Cena celkom	Od začiatku výstavby do konca predchádzajúceho mesiaca		Stavok na fakturáciu za obdobia 06/2023		Stavok na fakturáciu za obdobia 07/2023		Zostáva realizovať do konca výstavby			
			%	€	%	€	%	€	%	€		
1	Rekonštrukcia elektroinštalácie	554 341,91 €	52,28%	289 814,49 €	26,65%	147 749,60 €	25,63%	142 064,90 €	66,92%	193 947,39 €	12,73%	70 580,03 €
	SPOLU celkom bez DPH	554 341,91 €	52,28%	289 814,49 €	26,65%	147 749,60 €	25,63%	142 064,90 €	66,92%	193 947,39 €	12,73%	70 580,03 €
<b>Práce naviac/Nevykonané práce</b>												
	ZL1 - Systém ozvučenia	3 451,66 €	0,00%	0,00 €		0,00 €		0,00 €		548,52 €		2 903,14 €
	ZL2 - Riadiaci systém a dátový rozvádzač DR1	4 581,53 €	-1360,46%	-62 330,10 €		-62 330,10 €		0,00 €		5 308,48 €		61 603,15 €
	ZL3 - Káble, žľaby, vodiče a rúrky	18 247,52 €	62,35%	11 377,36 €		914,90 €		10 462,46 €		0,00 €		6 870,16 €
	ZL4 - Elektrické prístroje a elektroinštalčný materiál	4 507,59 €	-11,26%	-507,57 €		-568,77 €		61,20 €		4 124,82 €		890,34 €
	ZL5 - Svietidlá	-5 565,08 €	100,00%	-5 565,08 €		-5 859,04 €		293,96 €		0,00 €		0,00 €
	ZL6 - Uzemnenie	2 323,13 €	100,00%	2 323,13 €		-765,50 €		3 088,63 €		0,00 €		0,00 €
	ZL7 - Zemné práce, výkopy pre káblové trasy	18 562,42 €	79,60%	14 775,24 €		1 593,31 €		13 181,93 €		2 247,17 €		1 540,01 €
	ZL8 - Ostatné položky	651,28 €	-1949,27%	-12 695,20 €		-13 860,39 €		1 165,19 €		2 082,59 €		11 263,89 €
	ZL9 - Návrh zmeny zapojenia - Realizačná projektová dokumentácia	400,00 €	0,00%	0,00 €		0,00 €		0,00 €		400,00 €		0,00 €
	ZL10 - Výkop pre závlahu	5 741,85 €	0,00%	0,00 €		0,00 €		0,00 €		5 741,85 €		0,00 €
	<b>SPOLU 1+ Práce naviac / Nevykonané práce</b>	<b>607 243,81 €</b>		<b>237 192,28 €</b>		<b>66 874,01 €</b>		<b>170 318,27 €</b>		<b>214 400,82 €</b>		<b>155 650,72 €</b>
	<b>Cena SPOLU 1+2 + Práce naviac fakturácia v mesiaci</b>					<b>66 874,01 €</b>		<b>170 318,27 €</b>		<b>214 400,82 €</b>		

Uvedené ceny sú bez DPH

Za zhotoviteľa :

Za objednávateľa :

Dátum:

Dátum:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

Podpis:

11. 10. 2023